**Strenginen.**<sup>1)</sup> Cfr. Upsalen. not. 2.<sup>2)</sup> A. 1402 Jan. 23 hic Petrus a Bon. IX (a. 13 Lat. 1. pr. f. 153) ad Gardem. in Groenlandia translatus et **Nicolaus** Jacobi, adiac. Trubecen. in eccl. Zwerinen., in epum. Streng. promotus est, qui se oblig. person. 1402 Febr. 5 (Obl. 57 f. 80); sed hae transl. et provisio revocatae sunt. Cfr. Lat. t. 9 f. 323 et Ripen. not. 1.<sup>3)</sup> Qui ei 1408 Nov. 24 concessit, ut a quocunque maluisset antistite munus consecr. recipere posset, et 1408 Dec. 1 mandavit, ut procederet contra impediendes provisionem de se factam (Lat. t. 131 f. 219 et 249). A capitulo enim electus erat **Giorderus**, quem Alex. V annullata prov. de Andrea facta confirmat 1409 Julii 29 (Arm. XII, 121 p. 8) cuique obediri jubet 1409 Aug. 19 (Lat. t. 136 f. 158). Hic Giord. obl. se pro se et praedec. Nicolao 1409 Aug. 17 (Obl. 56 f. 5). Apud *Gams* inter Petrum et Giorderum ponitur „Joannes Gerichini tr. Upsalam“, qui tamen, cum a. 1410 promoveatur in aepum. Upsalen., nondum alicujus alterius eccl. electus vel episcopus fuisse videtur.<sup>4)</sup> Translato Giordero ad Galliculen.**Strigonien.**<sup>1)</sup> Non admissa postul. de eo et de C(alano) epo. Quinqueecl. facta alterum eligi jussit Inn. III (ed. *Poth.* 1550 cf. 2328) 1205 Junii 24, sed 1205 Oct. 6 postulationem de illo factam admisit.<sup>2)</sup> Non admissis postul. de epis. Cenadien. et Nitrien. et cass. electione de Thoma adiac. Strigon. in disc. cum praedicto epo.

Cenadien. factis Hon. III (a. 9 t. 13 ep. 239 et a. 10 t. 13 ep. 78) alterum eligi jussit 1225 Mart. 17 et Sept. 26.

<sup>3)</sup> Hac die recipit palleum.<sup>4)</sup> Ei plenae legationis officium in Croatia et Dalmatia injectum est ab eodem Inn. IV (l. c. ep. 29) 1243 Julii 19, quo die adhuc postulatus nominatur.<sup>5)</sup> Aliae super hoc litterae Inn. IV d. d. 1253 Febr. 15 extant a. 9 (t. 22) ep. 513; die vero 7 Junii 1253 resignato epatu. Praenestin. Stephanus iterum praeficitur ecclesiae Strig. in aepum. (Inn. IV a. 10 t. 21 ep. 33 et 40 de curia), sed paulo post redit ad Praenestin. resignato aepatu. Strigon.<sup>6)</sup> Recipit palleum 1254 Mart. 11.<sup>7)</sup> Postulationis de eo factae adprobationem S. P. differendam duxit, administratione ecclesiae Strigon. nihilominus ei collata. Cui committitur praedicatio crucis ab Urb. IV 1263 Nov. 2 (Reg. nr. 466) et a Cle. IV (a. 1 t. 32 ep. 112) 1265 Junii 25.<sup>8)</sup> A. 1277 Mart. 13 Jo. XXI (a. 1 t. 38 ep. 101) mag. Nicolaum praepos. Transsilvan. in disc. cum qu. Benedicto can. Strigon. electum citari jussit et 1278 Jan. 29 ac Jun. 1 Nic. III (a. 1 t. 39) ep. 24 et 68) ei silentium perpetuum super hac electione imposuit, rejecta quoque postulatione de epo. Vesprimen. in aepum. Strig. facta.<sup>9)</sup> Praepos. eccl. Alben. dioec. Vesprimen., def. aet. patiens, interim *in admin.*<sup>10)</sup> Diac., nobilis, el., prov.